
Okresní výbor KSČM spolu s Klubem českého pohraničí ve Vsetíně
Vás srdečně zvou

na slavnostní odhalení pamětní sochy
národního hrdiny, novináře, spisovatele, komunisty 

Jul ia  Fučíka  ,
(díla národního umělce profesora Josefa Malejovského)

které se uskuteční
u příležitosti 100. výročí založení Komunistické strany Československa

v úterý  18.  května 2021 v 11 hodin
před budovou OV KSČM Vsetín, Pod Vršky 45

           Roman RAMACH, předseda OV KSČM                           Květoslava Petříková, členka ÚV KSČM
   PhDr. et Mgr. Vladimír Holiš, 1. mpř. OV KSČM              Zdeněk Vejpustek, místopředseda OV KSČM

Hle i má hra se chýlí ke konci. Ten už jsem nenapsal.
 Ten už neznám. To už není hra. To je život.
  A v životě není diváků. Opona se zvedá.
   Lidé měl jsem vás rád. Bděte!

dez
in

fo
rm

ac
e


